АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2015

                               № 207
Нижняя Салда

	Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность однократно бесплатно некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного
строительства в 2015 году

В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 54-7 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Положением о предоставлении однократно бесплатно земельных участков в собственность некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, условия и порядок такого предоставления, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда 20.05.2010 № 37/10» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность однократно бесплатно некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного строительства в 2015 году (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
городского округа

     О.В.Третьякова
	Утвержден

постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда

от 11.03.2015 № 207
«Об утверждении Перечня земельных
участков, планируемых для предоставления в собственность однократно бесплатно некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного
строительства в 2015 году»

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ОДНОКРАТНО БЕСПЛАТНО НЕКОТОРЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН, ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА В 2015 ГОДУ

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м

	1.
	улица Титова, № 78
	1290,00

	2.
	улица Терешковой, № 25
	1056,00

	3.
	улица Урицкого, № 94
	940,00

	4.
	улица Парижской Коммуны, № 114
	840,00

172-п